

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10809
FECHA: 23-02-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CAJA 12 COLTRIANGULAR FABER CASTELL	1	\$1.990	\$1.990
CORRECTOR LAPIZ 7ML TORRE	1	\$990	\$990
DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO	1	\$890	\$890
LAPIZ PASTA CRISTAL AZUL BIC	2	\$390	\$780
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER-CAST	1	\$350	\$350
SACAPUNTAS SHAKER C/DEPOSITO.MAPED	1	\$490	\$490
ADHESIVO BARRA 21 GR.TORRE	1	\$690	\$690
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS	1	\$260	\$260
TIJERA ESCOLAR PAX	1	\$890	\$890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC	1	\$890	\$890
FUNDA OFICIO FULTONS	5	\$100	\$500
TRANSPORTADOR 180X10CM HUMO FULTONS	1	\$290	\$290
ESCUADRA 22 CM. ACRILICA HUMO FULTO	1	\$490	\$490
CROQUERA 21X32 OFICIO DOBLE FAZ IMA	1	\$4.990	\$4.990
BLOCK DIBUJO 99 DOBLE FAZ TORRE IMA	1	\$2.490	\$2.490
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL	1	\$1.990	\$1.990
PINCEL PELO CAMELLO N 4 FULTONS	1	\$190	\$190
PINCEL PELO CAMELLO N 8 FULTONS	1	\$250	\$250
PINCEL PELO CAMELLO N1 PROARTE	1	\$290	\$290
PINCEL PELO CAMELLO N10 PROARTE	1	\$690	\$690
ARCHIVADOR PLASTIFICADO LILA SCHULZ	1	\$890	\$890
FORRO ADHESIVO TRANSP 33CMX1MT FULT	2	\$1.690	\$3.380
ETIQUETA BLCA.MANUAL 25X40MM ADETEC	1	\$690	\$690
		NETO	\$ 21.302
		IVA 19%	\$ 4.048
		TOTAL	\$ 25.350

